INDICE GENERAL

Semiconductores en capsula dual-in-line

RC41324 CIRCUITO INTEGRADO LINEAL AMP.OPERAC.ALTA FERF 17
RCA4S58 CIRCUITO INTEGRADO LINEAL AMF.OFERAC.ALTA FERF 17
SN74001AN  CIRCUITO INTEGRADO LINEAL AMPLIF. 1W/2 OHM/12V
SN76007AN  CIRCUITO INTEGRADO LINEAL AMPLIF. 1W/8 OHM/LZV
SN7&6013N CIRCUITO INTEGRADO LINEAL AMPLIF.4W/8 OHM/24V
SN7&6023N CIRCUITO INTEGRADO LINEAL AMPLIF.4W/8 OHM/24V
SN7&6123N CIRCUITO INTEGRADO LINEAL DECODIF.ESTEREQ PLL
SN76635AN CIRCUITO INTEGRADOD LINEAL SISTEMA DE RADIO AM 2
SN7&466N CIRCUITO INTEGRADO LINEAL AMPL/DET.FIS PARA TV 3
SN74810N CIRCUITO INTEGRADO LINEAL MONOEST/EXC.TACOMETR 43
ULNZ0O1A CONJUNTO TRANS.DARLINGTON 7 X 50 VOLT/S00 MA 50
ULN2002A CONJUNTO TRANS.DARLINGTON 7 X 50 VOLT/500 MA S0
ULNZ003A CONJUNTO TRANS.DARLINGTON 7 X 50 VOLT/500 MA 50
ULN2004A CONJUNTO TRANS.DARLINGTON 7 X

TIPO DESCRIPCION % OBSERVACIONES PAGINA
SN14&820N DETECTOR/INDICADOR NIVEL LOGARITMICO o
SN16839 DETECTOR/INDICADOR NIVEL LINEAL &7
SNZP764N DECOD/EXC.BINARIO A 7 SEG 4 BITS WIDE 73
SN76477N GENERADOR DE SONIDOS P/SONIDOS COMPLEJOS 79
SN76489AN GENERADOR DIGITAL SONIDO P/SONIDOS COMPLEJOS 387
SN76750N CONMUTADOR 12 CANALES EN UN S0OLO CHIP 99
TCM2Z202 CODIFICADOR HDB3/AMI 105
TCM2203 INTERFACE A LINEA P/ERUIPOS HDB3/AMI 108
TCM2204 INTERFACE A LINEA P/EQUIPOS HDB3/AMI 108
TLO&1 AMP.OP.JFET BAJA POTENCIA SERIE BIFET 110
TLO&Z AMP.OP. JFET BAJA POTENCIA SERIE BIFET 110
TLOLE AMP.OP.JFET BAJA POTENCIA SERIE BIFET 110
TLO&LS AMP.OP. JFET POT.AJUSTABLE SERIE BIFET 113
TLO70 AMP.OPER.JFET BAJO RUIDO SERIE BIFET 122
TLO71 AMP.OPER. JFET BAJO RUIDO SERIE BIFET 122
TLO72 AMP.OPER. JFET BAJO RUIDO SERIE BIFET 122
TLO74 AMP.OPER..FET BAJO RUIDO SERIE BIFET 122
TLO75 AMP.OPER. JFET BAJO RUIDO SERIE BIFET 122
TLOZO AMP. OFPERAC.C/ENTRADA JFET SERIE BIFET 130
TLOB1 AMP.OFPERAC.C/ENTRADA JFET SERIE BIFET 130
TLOSZ AMP.OFERAC.C/ENTRADA JFET SERIE BIFET 130
TLO83 AMP.OPERAC.C/ENTRADA JFET SERIE BIFET 120
TLOS4 AMP.OPERAC.C/ENTRADA JFET SERIE BIFET 130
TLOBS AMP.OPERAC.C/ENTRADA JFET SERIE BIFET 130
TLOB7 AMPL . OPERAC.ENTRADA JFET SERIE BIFET 139
TLOSZ AMPL . OPERAC.ENTRADA JFET SERIE BIFET 139
TL2&87 AMFL . OPERAC.ENTRADA JFET SERIE BIFET 139
TL2e8 AMPL.OPERAC.ENTRADA JFET SERIE BIFET 139
TLAZ7 DETECTOR ANALOGICO NIVEL [LOGARITMICO 5 PASOS 144
TLABS DETECTOR ANALOGICO NIVEL LINEAL S5 PASOS 144
TLA9O DETECTOR ANALOGICO NIVEL LINEAL 10 PASOS 145
TLA91 DETECTOR ANALOGICO NIVEL LINEAL 10 PASO0S 145
TMS1121 TEMPORIZADDR UNIVERSAL C/SELECCION MULTIPLE 149
TMS2612NL  TRANSMISOR P/CONTROL REM. TECNICA CMOS 163
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Circuitos integrados TTL

TIPQ DESCRIFCION OUBSERVACIONES FAGINA
54/74 00 CUADRUPLE NAND 2 ENTRADAS LOGICA TTL 173
34/74 01 CUADRUPLE NAND 2 ENTRADAS LOGICA TTL 173
54/74 o2 CUADRUPLE NOR 2 ENTRADAS LOGICA TTL 173
S54/74 03 CUADRUFPLE NAND 2 ENTRADAS LOGICA TTL 174
S4/74 04 SEXTUFLE INVERSOR LOGICA TTL 174
S54/74 05 SEXTUPLE INVERSOR LOGICA TTL 174
54/74 04 SEXT.SEPAR/EXCIT. INVERSOR LOGICA TTL 174
S4/74 07 SEXTUPLE SEPAR/EXCITADOR LOGICA TTL 175
54/74 08 CUADRUFLE ANDI 2 ENTRADAS LOGICA TTL 175
54/74 09 CUADRUPLE AND 2 ENTRADAS LOGICA TTL 175
594/74 10 TRIPLE NAND 3 ENTRADAS LOGICA TTL 175
54/74 11 TRIPLE ANDI 3 ENTRADAS LOGICA TTL 1746
S4/74 12 TRIPLE NAND 2 ENTRADAS LOGICA TTL 176
S4/74 13 DOBLE SCHMITT NAND 4 ENTR LOGICA TTL 176
54/74 14 SEXT.SCHMITT INVERSOR LOGICA TTL 1764
54/74 15 TRIPLE AND 3 ENTRALAS LOGICA TTL L77
54/74 16 SEXT.SEPAR/EXCIT. INVERSOR LOGICA TTL 177
S54/74 17 SEXT.SEPARADOR/EXCITADOR LOGICA TTL 177
S54/74 1= DOBLE SCHM.NAND INVERSOR LOGICA TTL 177
S54/74 19 SEXTUPLE SCHMITT INVERSOR LOGICA TTL 178
54/74 20 DOBLE NAND 4 ENTRALDAS LOGICA TTL 178
S54/74 21 DOBLE AND 4 ENTRADAS LOGICA TTL 178
54/74 22 DOBLE NAND 4 ENTRADAS LOGICA TTL 17&
S54/74 23 DOBLE NOR 4 ENTR.EXPANDIR LGGICA TTL 175
54/74 24 CUADR. SCHM. NAND INVERSOR LOGICA TTL 179
S4/74 25 DOBLE NOR 4 ENTRADAS LOGICA TTL 179
54/74 26 CUADRUPLE NAND 2 ENTRADAS LOGICA TTL 179
S4/74 27 TRIPLE NOR 3 ENTRADAS LOGICA TTL 120
54/74 28 CUADR. SEPAR.NOR 2 ENTRAD. LOGICA TTL 180
54/74 30 NAND 8 ENTRADAS LOGICA TTL 180
54/74 32 CUADRUPLE OR 2 ENTRADAS LOGICA TTL 121
S4/74 23 CUADRUPLE SEP.NOR 2 ENTR. LOGICA TTL 181
54/74 327 CUADR. SEP.NAND 2 ENTRADAS LOGICA TTL i81
S4/74 38 CUADR. SEP.NAND 2 ENTRADAS LOGICA TTL 181
S4/74 40 DOBLE SEP.NAND 4 ENTRADAS LOGICA TTL 182
S4/74 4z DECODIF. BCD A DECIMAL LOGICA TTL 182
S54/74 43 DECOD.EXCESO 3 A DECIMAL LOGICA TTL 182
S54/74 44 DECOD. GRAY EXCESO 3/DECIM LOGICA TTL 1az
S54/74 45 DECOD/EXCIT BCD A DECIMAL LOGICA TTL E 182
54/74 46 DEC/EXC.BCO A 7 SEGMENTOS LOGICA TTL 133
54/74 47 DEC/EXC.BCD A 7 SEGMENTOS LOGICA TTL 183
94/74 48 DEC/EXC.BCD A 7 SEGMENTOS LOGICA TTL 183
54/74 49 DEC/EXC.BCD A 7 SEGMENTOS LOGICA TTL 183
54/74 50 DOBLE AND/OR INV.2 ENTRAD LOGICA TTL 184
54/74 51 AND/OR INVERSOR LOGICA TTL 184
S4/74 52 AND/OR 4 WIDE EXPANDIELE LOGICA TTL 183
54/74 53 AND/OR INV.4 WIDE EXPAND. LOGICA® TTL 135
54/74 54 AND/OR INVERSOR 4 WIDE LOGICA TTL 186
54/74 55 AND/OR INV.4 ENTR.Z2 WIDE LOGICA TTL 187
S54/74 &0 DOBLE EXPANSOR 4 ENTRADAS LOGICA TTL 187
54/74 61 TRIPLE EXPANSOR 3 ENTRAD. LOGICA TTL 187
54/74 b2 EXPANSOR AND/OR 4 WIDE LOGICA TTL 128
54/74 43 SEXTUPLE SENSOR CORRIENTE LOGICA TTL 18%
S4/74 64 AND/OR INVERSOR 4232 ENTR LOGICA TTL 1aa
T4/74 65 AND/OR INVERSOR 4232 ENTR LOGICA TTL 1aa
54/74 70 FLIP-FLOP JK GATILL.AND LGGICA TTL 189
54/78H71 FF JK MAST/SLAVE AND-0OR LOGICA TTL i8¢
S4/74L71 FF R—5 MASTER/SLAVE AND LOGICA TTL 139
54,74 72 FF J-K MASTER/SLAVE AND LOGICA TTL 190
54/74 73 DOBLE FLIP-FLOP J-K LOGICA TTL 190
54/74 74 DOBLE FLIP-FLOP TIPO D LOGICA TTL 190
54/74 75 LATCH BIESTABLE 4 BIT LOGICA TTL 121
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54/74 74 DOBLE FLIP-FLOFP J-K LOGICA TTL 191

54/74 77 LATCH BIESTABLE 4 BIT LOGICA TTL 191
S54/74 78 DOBLE FLIP-FLOP J-K LOGICA TTL 192
54/74 80 SUMADOR COMPLETO GATILLA LOGICA TTL 192
54/74 81 MEMORIA RAM 1& BIT LOGICA TTL 193
54/74 82. SUMADOR BINARIO 2 BIT LOGICA TTL 193
54/74 83 SUMADOR BINARIO 4 BIT LOGICA TTL 193
S54/74 84 MEMORIA RAM 16 BIT LOGICA TTL 193
54/74 85 COMPARADOR MAGNITUD 4 BIT LOGICA TTL 194
54/74 86 CUADR.OR-EXCL.2 ENTRADAS LOGICA TTL 194
54/74 87 ELEMENTO 0/1,V/COMP.4 BIT LOGICA TTL 194
54/74. 88 MEMORIA ROM DE 256 BIT LOGICA TTL 195
54/74 89 MEMORIA R/W 64 BIT LOGICA TTL 195
54/74 90 CONTADOR DE DECADAS LOGICA TTL 195
54/74 21 REGISTRO DESPL. 8 BIT LOGICA TTL 196
S54/74 32 CONTADOR DIVISOR POR 12 LOGICA TTL 196
54/74 93 CONTADOR BINARIO 4 BIT LOGICA TTL 196
54/74 94 REGISTRO DESPLAZAM. 4 BIT LOGICA TTL 197
54/74 95 REGISTRO DESPLAZAM. 4 BIT LOGICA TTL 197
54/74 96 REGISTRO DESPLAZAM. 5 BIT LOGICA TTL 127
S54/74 97 RATE MULTIP.BINARIO & BIT LOGICA TTL 197
54/74 98 REG.SELECTOR/ALMAC.4 BIT LOGICA TTL 198
54/74 99 REG.DESPL.BIDIRECC.4 BIT LOGICA TTL 198
54/74100 LATCH BIESTABLE 8 BIT LOGICA TTL 198
54/74101 FF J-K GATILLADO AND/OR LOGICA TTL 17
54/74102 FF J-K GATILLADO AND LOGICA TTL 199
54/74103 DOBLE FLIP-FLOP J-K LOGICA TTL 199
54/74106 DOBLE FLIP-FLOP J-K LOGICA TTL 200
'54/74107 DOBLE FF J-K MAST/SLAVE LOGICA TTL 200
S54/74108 DOBLE FLIP-FLOP J-K LOGICA TTL 200
54/7410%9 DOBLE FLIP-FLOP J-K LOGICA TTL 201
54/74110 FF J-K MAST/SLAVE AND LOGICA TTL 201
54/74111 DOBLE FF J-K MAST/SLAVE LOGICA TTL 201
S54/74112 DOBLE FLIP-FLOP J-K LOGICA TTL 202
54/74113 DOBLE FLIP-FLOP .JI-K LOGICA TTL 202
54/74114 DOBLE FLIP-FLOP J-K LOGICA TTL 202
S4/74116 DOBLE LATCH 4 BIT LOGICA TTL 203
S54/74120 DOBLE SINCR/EXCIT PULSOS LOGICA TTL 203
S4/74121 MULTIVIBRADOR MONOESTABLE LOGICA TTL 203
54/74122 MULT.MONOEST.REDISPARABLE LOGICA TTL 204
54/74123 DOBLE MONOESTABLE REDISP. LOGICA TTL 204
54/74124 DOBLE OSC.CONTR.P/TENSION LOGICA TTL 204
54/74125 CUADRUPLE SEFPARAD.DE BUS LOGICA TTL 205
54/74126 CUADRUPLE SEPARAD.DE BUS LOGICA TTL 203
54/74128 EXCITADOR DE LINEA LOGICA TTL 205
S54/74132 CUADR.SCHMITT NAND 2 ENTR LOGICA TTL 205
54/74133 COMPUERTA NAND 13 ENTRAD. LOGICA TTL 206
54/74134 COMPUERTA NAND 12 ENTRAD. LOGICA TTL 206
S54/74135 CUADR.OR EXCLUSIVO/NOR LOGICA TTL 206
S4/74136 CUADRUPLE OR EXCLUSIVA LOGICA TTL 206
54/74137 DECODIF/DEMULTIPLICADOR LOGICA TTL 207
54/74138 DECODIFICADOR/MULTIPLEXAD LOGICA TTL 207
54/7413%9 DOBLE DECOD/MULTIPLEXADOR LOGICA TTL 207
S4/74140 DOBLE EXCITADOR DE LINEA LOGICA TTL 207
54/74141 DECODIF/EXCIT.BCD A DECIM LOGICA TTL 208
S4/74142 CONTAD/LATCH/DECOD/EXCIT, LOGICA TTL 208
54/741432 CONTAD/LATCH/DECOD/EXCIT. LOGICA TTL 208
54/74144 CONTAD/LATCH/DECOD/EXCIT. LOGICA TTL 208
54/74145 DECOD/EXCIT.BCD A DECIMAL LOGICA TTL 208
S54/74147 CODIFICADOR DE PRIORIDAD LOGICA TTL 209
54/74148 CODIFICADOR DE PRIORIDAD LOGICA TTL 209
54/74150 SELECT.DATOS/MULTIPLEXAD. LOGICA TTL 209
54/74151 SELECT.DATOS/MULTIPLEXAD. LOGICA TTL 209
54/74152 SELECT.DATOS/MULTIPLEXAD. LOGICA TTL 210
S54/74153 SELECT.DATOS/MULTIPLEXAD. LOGICA TTL 210
54/74154 DECODIF/DEMULTIPLEXADOR LOGICA TTL 210
S54/74155 DECODIFIC/DEMULTIPLEXADOR LOGICA TTL 210

M

J@”‘ .| TEXAS INSTRUMENTS
\\/‘



54/7415¢6
54/74157
S54/74152
S4/74159
S4/741460
S4/748161
S4/74162
S4/74143
34/74164
S4/74165

'54/74166

S54/74167
54/74148
54/7416%
54/74170
54/74172
54/74173
54/74174
S54/74175
54/74176
54/74177
S54/74178
54/7417%
54/74180
54/74121
54/74182
54/74183
S4/74124
S4/74185
54/74186
54/74137
54/74182
54/74189

34/74190

54/74191
54/74192
S54/74193
54,/74194
54/74195
54/74196
54/74197
54/74198
54/74199
54/74200
54/74201
54/74202
54/74207
54/74208
54/74214
54/74215
54/74221
54/74222
54/74224
54/74225
S54/74226
54/74227
54/74228
54/74240
54/74241
54/74242
54/7424%
54/74244
54/74245
S54/74246
54/74247
54/74242

DECODIFIC/DEMUL TIPLEXADOR
CUADR. SEL .. DATOS/MULTIPLEX
CUADR. SEL. DATOS/MULTIPLEX
DECODIFIC. /MULTIPLEXADOR
CONTADOR SINCRONICO 4 BIT
CONTADOR SINCRONICO 4 BIT
CONTADOR SINCRONICO 4 BIT
CONTADOR SINCRONICO 4 BIT
REGISTRO DESFLAZAM. 3 BIT
REGISTRO DESPLAZAM. 8 BIT
REGISTRO DESPLAZAM. 8 BIT
RATE MULTIPLIER SINCRONIC
CONTAD.UP/DOWN SINC.4 BIT
CONTAD.UF/DOWN SINC.4 BIT
ARCHIVO REGISTRO 4 FOR 4
ARCHIVO REGISTRO 16 BIT
REGISTRO TIFO D DE 4 BIT
SEXTUPLE FLIP-FLOP TIFO D
CUADRUPL.FLIP-FLOP TIPO D
CONTADOR/LATCH PREAJUSTAE
CONTADOR/LATCH PREAJUSTAR
R.DESPLAZAM.UNIV.DE 4 BIT
R.DESPLAZAM.UNIV.DE 4 BIT
GENERADOR/VERIFIC. PARIDAD
ALU/GENERAD. DE FUNCIONES
GENERADOR DE CARRY -

DOBLE SUMADOR COMPLETO
CONVERSOR DE CODIGO
CONVERSOR DE CODIGO

PROM DE 512 BIT

ROM DE 1024 BIT

FROM DE 25¢& BIT

RAM &4 BIT

CONTADOR SINCR.UP/DOWN
CONTADOR SINCR.UP/DOWN
DOBLE CONTADOR DE RELOJ
DOBLE CONTADOR DE RELOJ
R.DESPLAZ.UNIVERSAL 4 BIT
REGISTRQ DESPLAZAM.4 BIT
CONTAD/LATCH PREAJUSTABLE
CONTAD/LATCH PREAJUSTABLE
R.DESPLAZ.UNIVERSAL 2 BIT
R.DESPLAZ.UNIVERSAL 3 BIT
RAM DE 25& BIT

RAM DE 256 BIT

MEMORIA R/W DE Z5& BIT
RAMEMORIA RAM

MEMORIA RAM

MEMORIA RAM

MEMORIA RAM

DOBLE MULTIV.MONOESTABLE
MEMORIA FIFO ASINCRONICA
MEMORIA FIFO ASINCRONICA
MEMORIA FIFO ASINCRONICA
TRANSCEPTOR DE BUS 4 BIT
MEMORIA FIFO ASINCRONICA
MEMORIA FIFO ASINCRONICA
OCTUP. SEF/EXCIT/REC.LINEA
OCTUP. SEP/EXCIT/REC. LINEA
CUADRUFLE TRANSCEFTOR BUS
CUADRUPLE TRANSCEFTOR BUS
OCT. SEF/EXCIT/REC. LINEA
OCTUFPLE TRANSCEPTOR LINEA
DECOD/EXCIT.BCD A 7 SEGM.
DECOD/EXCIT.BCD A 7 SEGM.
DECOD/EXCIT.BCD A 7 SEGM.
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LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA

TTL
TTL
TTL
TTL
HERE
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
I
TTL
FTL
TTL
TTL
TTL
TTL
Talk:
TTIL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
L
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
Tl
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
AL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL

210
211
211
211
211

211
B
212
212
212
213
213
213
213
214
214
214
214
215
215
215
215
215
216
Z16
216
Z16
16
217
217
217
217
218
215
z1&
213
z1is
219
219
219
219
220
220
220
ZZ0
221

221

221

221

222
222
222
222
223
223
223
223
224
224
224
224
225
225
225
225



54/74249
S54/74251
S4/74253
S4/74237
S54/74253
54/74259
S54/74260
54/74261
S54/74265
S54/74266
S54/74270
54/74271
S4/74273
S54/74274
S54/74273
S54/74276
54/74278
S4/74279
54/74280
54/74221
54/74283
54/74284
S54/74285
54/74287
S4/74288
54/74289
54/74290
54/74292
S4/742932
54/74294
S54/74295
54/74298
S54/74299
54/743200
S54/74301
54/74302
54/74314
54/74315
54/74320
54/74321
54/74322A
54/743232
S54/74324
54/743225
S54/74326
S4/74327
54/743247
54/743248
54/74351
54/74352
54/7432353
54/74354
S54/74355
54/74356
54/74357
54/784362
S54/74363
54/743264
S54/74365
54/7434L6
54/74367
54/7434L8
54/74370
S4/74371
S54/74373

DECOD/EXCIT.BCD A 7 SEGM.
SELEC.DATOS/MULT IPLEXADDR
DOBLE SEL.DATOS/MULTIPLEX
CUADR.SEL. DATOS/MULTIPLEX
CUAD. SEL. DATOS/MULTIPLEX.
LATCH DIRECCIONABLE 8 BIT
DOBLE NOR 5 ENTRADAS
MULTIPLICADOR BINARIO
CUADR.ELEM.SALIDA COMPLEM
CUAD. NOR EXCLUSIVA 2 ENTR
ROM 2048 BIT

ROM 2048 BIT

BETUPLE FEIP-FILOF TIPG D
MULTIPLICADOR BINARIO

7 BIT SLICE WALLACE TREE
CUADRUPLE FLIP-FLOF J-K
REG.PRIORIDAD CASCADABLE
CUADRUPLE LATCH S-R
GENERAD/VERIFIC. PARIDAD
ACUMULADOR BINARICO 4 BIT
SUMADOR COMPLETO 4 BIT
MULTIPLICADOR BINARIO
MULTIPLICADOR BINARIO
PROM 1024 BIT

PROM 256 BIT

RAM &4 BIT

CONTADOR DE DECADAS
DIVISOR FRECG/TIMER DIGIT.
CONTADOR BINARIOQ 4 BIT
DIVISOR FREC/TIMER DIGIT.
R.DESPLAZ.UNIVERSAL 4 BIT
CUADR.MULTIFLEXAD.2 ENTR.
REG. DESPLAZ /ALMAC. UNIVER.
MEMORIA R/W 256 BIT
MEMORIA RAM 256 BIT
MEMORIA R/W 256 BIT
MEMORIA RAM 1024 BIT
MEMORIA RAM 1024 BIT
0SCIL.CONTROLADD CRISTAL
OSCIL.CONTROLADD CRISTAL
REGISTRO DESFLAZAM. 38 BIT
REG. DESPL /ALMAC. UNIVERSAL
OSC.CONTROLADO P/TENSION
DOBLE OSC,.CONTR.F/TENSION
DOBLE 0OSC.CONTR.P/TENSION
DOBLE OSC.CONTR.P/TENSION
DECOD/EXCIT.BCD A 7 SEGM.
CODIFICADOR FRIORIDAD
SELEC. DATOS/MULT IPLEXADOR
SELEC.DATOS/MULTIPLEXADOR
SELEC. DATOS/MULTIPLEXADOR
SEL.DATOS/MULTIFPLEX. /REG.
SEL.DATOS/MULTIPLEX. /REG.
SEL.DATOS/MULTIPLEX. /REG.
SEL.DATOS/MULTIPLEX. /REG.
GEN/EXC.RELO. 4 FASES
OCTUPLE LATCH TIFQ D
OCTUPLE FLIP-FLOF TIFO D
SEXTUPLE EXCITADOR DE BUS
SEXTUPLE EXCITADOR DE BUS
SEXTUPLE EXCITADOR DE BUS
SEXTUFLE EXCITADOR DE BUS
MEMORIA ROM 2042 BIT
MEMORIA ROM 2048 BIT
OCTUPLE LATCH TIPO D
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LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA
LOGICA

TR
Al
TTL
T
TTL
TTL
L
Tl
TTL
TTL
TEL:
ET
TTL
TTL
TTL
TTL
T
TIL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL
TTL

232
232
232
233
233
233
233
234
234
234
234
235

235

235

23&
236
236
236
237
237
237
238
238
238
239
239
Z3%
239
239
240
240
240
240
241
241
241
241
242
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S54/74374
54/74375
54/74374
54/74377
54/74378
54/74379
54/742a1
S4/74332
S54/743224
S54/74325
54/74366
54/74337
54/74390
S4/74293
54/74395
54/7439¢4
S4/74398
54/743299
S4/7441%
54/74422
54/74423
S4/74424

T54/74425

S4/74424

54/74422
54/74434
54/744327
S4/74438
S54/74440
34/74441

S4/74442
54/74443
54/74444
S4/74445
34/78444
T4/74447
54/74442
D4/74449
S4/74465
S4/74464
34/74447
D4/74448
54/74470
S54/74471

S4/74472
54/74473
54/74474
S4/74475
54/74481

54774482
S54/74490
54/74540
54/74541

34/74590
54/74591
54/74592
54/74593
54/74595
54/74594
54/74597
54/74592
S4/74600
54/74601
54/744602

OCTUPLE FLIF-FLOF TIFO O
LATCH BIESTABLE DE 4 BIT
CUADRUPLE FLIP-FLOFP J—f
GCTUPLE FLIP-FLOP TIFG D
SEXTUPLE FLIP-FLOF TIPO D
CUADR.FLIP-FLOP TIPG D
ALU/GENERAD. DE FUNCIONES
ALLI/GENERAD. DE FUNCIONES
MULTIPLIC.COMPLEMENTO A 2
CUADRUPLE SUMADOR/RESTAD.
CUADR.OR EXCLUSIVA 2 ENTR
MEMORIA FROM DE 1024 BIT
DOBLE CONTADCOR DE DECADAS
DOBLE CONT.BINARICQ 4 BIT
REG.DESPLAZAM.UNIV. 4 RIT
OCTUP. REG. ALMACENAMIENTO
CUADR. MULTIFLEXAD. 2 ENTR.
CUADR. MULTIPLEXAD. 2 ENTR.
LATCH & BIT MULTIMODO
MULT. MONOEST. REDISPARABLE
MULT.MONOEST.REDI SPARABLE
GEN/EXC.RELOJ DE 2 FASES
CUADRUPLE COMPUERTA
CUADRLUPLE COMPUERTA
CONTROLAD.SISTEMA F/S020A
EXCIT.LINEA/EXCIT.MEMORIA
EXCIT.LINEA/EXCIT.MEMORIA
CONTROLAD.SISTEMA P/S020A
CUADRUPLE TRANSCEPTOR BUS
CUADRUPLE TRANSCEPTOR BUS
CUADRUPLE TRANSCEPTOR BUS
CUADRUPLE TRANSCEPTOR BUS
CUADRUPLE TRANSCEPTOR BUS
DECOD/EXCIT.BCD A DECIMAL
CUADR. TRANSCEPTOR DE BUS
DECOD/EXC.BCD A 7 SEGMEN.
CUADRUFLE TRANSCEPTOR BUS
CUADRUPLE TRANSCEPTOR BUS
OCTUPLE SEPARADOR

OCTUPLE SEPARADOR

QOCTUPLE SEPARADOR

OCTUPLE SEPARADOR

MEMORIA PROM

MEMORIA FPROM

MEMORIA PROM

MEMORIA PROM

MEMORIA PROM

MEMORIA PROM

4 BIT SLICE PROCESSOR EL.
4 BIT SLICE EXPANDABLE, ..
DOBLE CONTADOR DE DECADAS
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